
Uchwała Nr XII - 83 / 07
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 14 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej przysługuje dieta

Na podstawie art. 37 b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.  
1441 i Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Sołtysowi oraz Przewodniczącemu Zarządu Osiedla przysługuje miesięczna dieta 
w wysokości 100 złotych.

§ 2.

Tracą moc uchwały Nr III-27/02 z dnia 18 grudnia 2002 roku oraz Nr XXV-
190/05  z  dnia  30  września  2005  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  na  jakich 
przewodniczącemu  organu  wykonawczego  jednostki  pomocniczej  przysługuje 
dieta oraz zwrot kosztów podróży.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2008 r..


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

